



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC: TSO991022PB6

Serie - Folio: BAAAD-26905

Folio Fiscal: 905E86F4-0DA1-49BE-ABF5-23EC1C087F9C

Fecha: 2020-04-09 09:44:27

Hoja: 1/1

No. Serie Certifica
00001000000404693137No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267Fecha y Hora de certificación
2020-04-09 09:44:29

0003 ESCOBEDO

C.P. 66050

municipio de general escobedo

MGE80101H17

C.P. 66050

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Desglose	IVA	IEPS	TOTAL
52121505	7500093616131	ALMOHADA HOME EXPRESSIONS ESTA	Pieza	H87	3.00	128.45	385.34	0.00	61.66	447.00
50121500	7506260913785	ANTENA STEREN INT MINI HDTV/UH	Pieza	H87	3.00	111.21	333.62	0.00	53.38	387.00
56121500	788319800022	BARRA TENSION OXAL BEIGE 150-2	Pieza	H87	1.00	171.55	171.55	0.00	27.45	199.00
24122010	7506292623413	CONTENEDOR 60 LTS C/TAPA TWIST	Pieza	H87	6.00	249.14	1,245.60	0.00	199.31	1,445.00
30121500	7500093673875	CORT BANO IVORY HOME EXPRESSIO	Pieza	H87	1.00	59.48	59.48	0.00	9.52	69.00
44121500	7501416706386	JARRA 4LT REDONDA TOROSQUI	Pieza	H87	5.00	68.10	340.52	0.00	54.48	395.00
60121500	645470253596	JGO SABANA MATRI BORDADO SPRIN	Pieza	H87	3.00	395.69	1,187.07	0.00	189.93	1,377.00
60121500	765167888372	PANTALLA VIOS 32 SMART TV VI	Pieza	H87	3.00	2,836.21	8,508.62	0.00	1,361.38	9,870.00
60121500	7501543458451	PAPEL 320HJ PETALO RENDIMAX 12	Pieza	H87	5.00	74.14	370.69	0.00	59.31	430.00
48121500	7501635604326	VASO PLASTICO RAYADO BLANCO RI	Pieza	H87	10.00	8.62	86.21	0.00	13.79	100.00

Se otorga el CFDI

Dirwhys4RFRpAJS8SEKFBFhpNy+ezDxNqo8zU3u0RnwXU4pNabB2VWuLilgr4UhtKmziB8pyGPUMi2CIWDRi8FneKn+vN1IhB3ZiAuygANzblc3L7pVO4qxNF1bKP5OVQm3Ccg32YEDs7H8qbxUYEi/KbyRtcMnJuKzoDze+ppvw8qXibRwTIdEzHmJmCo4UzJEdFvGJEOZ3Qhg8dqjRj7TDv0h8Co+9sOH/UElqmiZY+wpDKrC6mKS4DPztvUp1L2BLpxBjBjLly5AM4cS7vEYxL5HC4DRb3wgeYzmsGvnpjGIT1ggMsBpSzhVhrhdBnJl

Se otorga el SAT

PFLAQSPGtuxA4v+EFULx5OeUmqu4/8EE3fHeB7NMxm7LOSS5Ldo3YMT3h6rd5JcPuxQqEzinnw1DAIXCQX0XINFZmxElRVNclblBxuMD38xdC4OYOfzo8TDroDXGx8IYzPoe7c4yoF4JBCSlaixCO3BuCmTeCrV9RPGlwaAakR6g75xLlNyO1VgdjtnKXBQPO2Bldwh5i7/Ohob+IMe0XDf3oZiFD97wzdlgnp8ZDPTq7Sjuph5Uk+8gyZCChc8/EkuHQd3A/qoeXx4S4Wkpx0+gs0AJGICl35L2TqluMVKA3AVzOlyHx7c38/dKIHyk+BWlg==

Cadena original de complemento de certificación digital del SAT

j11905E86F4-0DA1-49BE-ABF5-23EC1C087F9C|2020-04-09T09:44:29|DET080304395|D/rwhys4RFRpAJS8SEKFBFhpNy+ezDxNqo8zU3u0RnwXU4pNabB2VWuLilgr4UhtKmziB8pyGPUMi2CIWDRi8FneKn+vN1IhB3ZiAuygANzblc3L7pVO4qxNF1bKP5OVQm3Ccg32YEDs7H8qbxUYEi/KbyRtcMnJuKzoDze+ppvw8qXibRwTIdEzHmJmCo4UzJEdFvGJEOZ3Qhg8dqjRj7TDv0h8Co+9sOH/UElqmiZY+wpDKrC6mKS4DPztvUp1L2BLpxBjBjLly5AM4cS7vEYxL5HC4DRb3wgeYzmsGvnpjGIT1ggMsBpSzhVhrhdBnJl==|00001000000407371267|

TASA

BASE

IMPUESTO

TASA

BASE

IMPUESTO

IVA 16%

12,688.79

2,030.21

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se pueden presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/ABR/2020

Identificada con el Ticket No. 00030407010702301080.

FORMA DE PAGO: 01
 METODO DE PAGO: PUE
 RÉGIMEN FISCAL: 601
 TIPO DE COMPROBANTE: I
 USO DE CFDI: G01
 MONEDA: MXN
 CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CIUDAD GENERAL ESCOBEDO, NUEVO LEÓN, MÉXICO

IMPORTE CON LETRA

Diecinueve Pesos 00/100 M.N.

12,688.79

0.00

2,030.21

0.00

14,719.00

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.





